
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 108965-2015 z dnia 2015-07-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławie w ramach dofinansowania z

Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Zakres zadania określony został w załączniku

nr 1

Termin składania ofert: 2015-07-30

Sława: Dostawa sprz ętu specjalistycznego dla Ochotniczej Stra ży

Pożarnej w Sławie w ramach dofinansowania z Lubuskiego  Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Numer ogłoszenia: 126799 - 2015; data zamieszczenia : 26.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 108965 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 68 355 83

10, faks 68 355 83 13.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej

Straży Pożarnej w Sławie w ramach dofinansowania z Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata

2007-2013.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w

Sławie w ramach dofinansowania z Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Zakres

zadania określony został w załączniku nr 1..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.52.14.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 2 2015-08-26 14:17



projekt/program: Lubuski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TWIN POWER Norbert Futera, ul. Antoniego Magiera 1/13, 01-873 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 190012,12 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  232469,56

Oferta z najni ższą ceną: 232469,56 / Oferta z najwy ższą ceną: 232469,56

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 2 2015-08-26 14:17


